TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DO 1º JUIZADO ESPECIAL CÍVEL,

CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DE GUARAPUAVA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 722/2018

PROTOCOLO SEI 0074334-02.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 10/12/2018

HORÁRIO: 14:00 às 16:00

LOCAL: Tribunal do Juri do Fórum Desembargador Ernani Guarita Cartaxo localizado na

Avenida Manoel Ribas, 500 - Santana - Guarapuava/PR -  Fone (42) 3308-7472

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2054314-6 ADRIANA CASTANHO SOARES

2055233-1 ADRIANA SOBUTKA

2054996-0 ADRIANE KATIUCE BARROZO

2056440-8 ALAN CRISTIAN KLINGESKI KLAI

2054481-1 ALEF THIERRE DOBRYCHTOP

2056469-5 ALESSANDRA DE FÁTIMA MACHADO SCISLOVSKI

2056603-1 ALESSANDRA MAIRA FREITAS

2056169-4 ALEX RICARDO PETERLINI JUNIOR

2055357-6 ALISSON JOSÉ FERNANDES

2056432-9 ALLAN CESR SCHWAB BORBA

2054334-1 AMANDA HORHANA RATTES

2055726-0 AMANDA IOHANA OZORIO DE FREITAS

2055959-9 ANA CAROLINE MOLINARI

2055439-5 ANA KAROLINA DE SOUZA MEIRA

2055671-2 ANA LETÍCIA ANDRADE SANCHES

2054374-3 ANA SZIMANOUSKI

2056611-0 ANALLY MARTINS TONON

2056117-1 ANDERSON LUIZ DOS SANTOS GODOY

2054429-6 BELTON GERVAN FIORENTIN

2054493-3 BIANCA RAMOS SCHOEMBERGER

2056093-4 BIANKA NEIVERTH VORPAGEL

2054414-2 BRUNA DE FÁTIMA CORRÊA DE ANDRADE

2054992-5 BRUNO GONÇALVES DA SILVA

2056645-1 BRUNO RAFAEL PACHECO VORNES

2056009-4 CAMILA APARECIDA CARRARO

2055638-0 CARLOS EDUARDO FALCÃO

2056640-5 CARLOS EDUARDO LOPES

2055149-5 CAROLINE BARBOSA MADUREIRA

2054573-1 CASSIANA MACHADO SOLDAN

2054791-5 CELINE KAISS

2054372-7 CLEIDIANE DA CONCEIÇÃO SILVA

2055598-0 DAIANA ROHR

2055459-0 DANIEL HENRIQUE MATTOS LEÃO

2055083-7 DÉBORA ALCÂNTARA DE SOUZA

2054770-0 DEISY REGINA DA SILVA

2056580-1 DIEGO MICHEL ALVES DE FRANÇA

2055128-8 DIEGO RODRIGUES PORTELA

2055072-6 DIMAS DANIEL BINKOSKI

2054342-1 DION BILER DE LIMA

2055025-8 DIOZEFER DIORLI DOS SANTOS GONÇALVES

2055181-5 EDUARDA BARÃO FIORI

2054329-2 EDUARDA CAROLINA ANNIES

2055366-6 EDUARDA MARQUES MARTINI

2056471-9 EDUARDO BURATTI COSTA

2056127-9 ELIZANNE MARCONDES SOARES

2054365-4 ELTON FERREIRA DE LIMA

2054985-9 EMANUELLE ANDRADE RIBAS

2054472-1 FELIPE ANTÔNIO SILVA CARDOSO

2054432-3 FELIPE ARANDA ROCHA

2056667-8 FRANCIELE DA ROCHA FRANÇA RIBEIRO

2054298-1 GABRIEL FERRAZ MARTINS ARRUDA UCHAK

2054827-9 GABRIEL HOMENIUK MACHADO

2056421-5 GABRIEL MAESTRO ALVES NUNES

2056632-6 GABRIELA MARTINS KLOSTER

2054877-5 GEANDERSON VON STEIN DE ANDRADE

2055783-5 GIOVANNI NUNES FERREIRA

2054496-7 GISELE SILVEIRA DOS SANTOS

2055690-9 GRAZIELLE PAZZETTO DE MATTOS

2054500-0 GUILHERME ADRIANO ROSA

2056167-3 GUILHERME DE CAMARGO SILVESTRE

2054451-8 GUILHERME VAZ MACHADO

2055320-1 GUSTAVO FONSECA MONTEIRO

2054993-9 GUSTAVO ORLANDO DE TONI DALLA VALLE

2056557-5 HALANA FLAVIA GREGIO

2054332-5 HELOÍSA BUCO MORETTO

2055573-2 HUGO HAÇUL

2056586-4 INARA DA SILVA MATTOS

2055752-0 INGRIDY LAURA RAIFUR KOS

2055021-5 ISABELY MARQUEZINE NICOLODI

2054867-3 ISADORA VARGAS BATISTA

2054699-6 JANE LOPES DE MATOS

2054484-8 JAQUELINE EVILIM DA SILVA DRIS

2054357-5 JAQUELINE PADILHA

2054395-7 JAQUELINE PIRES

2054986-3 JOÃO MATEUS FIUZA ANTUNES

2056535-6 JOÃO VITOR ALVES DA SILVA

2054580-6 JOSÉ LUIS LIPAROTTI SCHACTAE SILVA

2056453-3 JOSICLEIA MARTINS DE MORAIS

2056572-7 JULIA MAMEDI CORDEIRO LIBERATO

2055613-9 JULIANA APARECIDA FIUZA

2054385-5 KAMILA DIB KAMINSKI

2054378-9 KLEITON AMARAL MENEGUEL

2055197-2 LAÍZA SILVA MACHADO

2056059-0 LETICIA BLANSKI DOS SANTOS

2054295-2 LETÍCIA CHAGAS

2054402-9 LIDIANE STEFHANIE STRAPASSON

2054967-6 LUCAS HENRIQUE TULIO FERREIRA

2054543-5 LUIZ FELIPE SERPA AGNER

2056676-3 MAIKON JÚNIOR PEREIRA

2054894-8 MARCIA APARECIDA SANTOS

2055889-8 MARIANE KREMER

2054931-7 MARINA MAZZUTTI

2054352-3 MARINA RIBEIRO SCHOMA

2055111-2 MATHEUS DOMINGUES DE OLIVEIRA

2054837-7 MATHEUS EDUARDO SCHENEKEMBERG DE LIMA

2054466-3 MATHEUS ONOFRE DA SILVA

2054367-7 MAURICIO SANCHES FILHO

2054380-1 MAYARA APARECIDA OLIVEIRA DETOMIN

2055007-5 MELISSA CRISTINA ZUCOLOTO

2055325-5 MYLENA VIEIRA BATISTA

2055838-4 NELSON LUIZ BRANDALISE FILHO

2055119-6 NICOLLE MARTINS DE ÁVILA RIBAS PATITUCCI

2055282-1 PAMELA DE PARIS PROBST

2056434-0 PAMELLA JAHIRA VENSKI FIUZA

2054644-1 PATRICK GUILHERME DOS SANTOS DO PRADO

2054603-6 PATRICK LUAN DE ALMEIDA

2054963-0 PAULA ALINE SILVÉRIO

2055199-3 RAFAELA AMARAL

2054294-7 RAMON BATISTA JAREMA

2054535-1 ROGÉRIO ALVES DE ARAÚJO

2055676-5 ROMÁRIO LUIZ MOREIRA

2054399-0 ROMULO DE OLIVEIRA PUGSLEY

2054284-9 SARA LAYS MOREIRA

2055776-4 SIMONE APARECIDA STORA

2054285-4 TAINARA MANRICH

2055337-4 TATIANE GASPARETTO DOS SANTOS

2056147-2 THAÍS MEXKO VENTURA

2055220-5 THAYNÁ LAIS SIQUEIRA

2054366-5 VALBER ANTUNES DOS SANTOS

2054584-7 VANESSA DOS SANTOS

2055745-2 VANESSA KARINA SANTOS DE OLIVEIRA

2056085-4 VINÍCIUS SILVESTRI